2024年 6月 14日

お客様 各位

パンチ工業株式会社

MRO商材送料無料キャンペーン終了のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 弊社の MRO 商材送料無料キャンペーンにつきまして、当初、2024 年 7 月 31 日までの予定

でございましたが、各種コスト上昇および運送会社各社からの運賃値上げ要請を受け、継続が難

しい状況となりました。このため、6月 29日をもちまして、MRO商材送料無料キャンペーンを終

了させていただく運びとなりました。

お客様にはご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

-記-

■キャンペーン終了時期：2024年 6月 29日

■2024年 7月 1日のご注文分より、弊社金型部品（MRO商材含む）配送料に関する変更が

ございます。弊社ホームページ掲載の製品ニュース「送料ご負担のお願い」をご確認いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

【送料ご負担のお願い】

https://www.punch.co.jp/product/news/newsData/e4794966ec6cee46b262

8a3259cdbaa96a046047.pdf

■お問い合わせ先

パンチ工業株式会社 営業推進部 営業推進課

電話番号：03-5753-3161

メール ：sales-honbu@punch.co.jp

以上

https://www.punch.co.jp/product/news/newsData/e4794966ec6cee46b2628a3259cdbaa96a046047.pdf
https://www.punch.co.jp/product/news/newsData/e4794966ec6cee46b2628a3259cdbaa96a046047.pdf
https://www.punch.co.jp/product/news/newsData/e4794966ec6cee46b2628a3259cdbaa96a046047.pdf
mailto:sales-honbu@punch.co.jp